

---

# Spirit Animal ApS

**CVR-nr.: 37989479**

Skyttedal 1  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2025**

---

**Kasper Fjeldsted Bertelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Spirit Animal ApS  
Skyttedal 1  
2850 Nærum  
e-mailadresse: bertelsenkasper@gmail.com  
CVR-nr.: 37989479  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT og konsulentytelser samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på -26.258 kr. mod -27.754 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 61.328 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.058</b>	<b>-27.754</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.058</b>	<b>-27.754</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-36.316	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-26.258</b>	<b>-27.754</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.258</b>	<b>-27.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		-26.258	-88.754
<b>I alt</b>		<b>-26.258</b>	<b>-27.754</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	38.063
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>38.063</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>38.063</b>
Andre tilgodehavender		0	2.497
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.497</b>
Likvide beholdninger		67.814	110.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>67.814</b>	<b>113.323</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>67.814</b>	<b>151.386</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		21.328	47.586
Forslag til udbytte		0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>61.328</b>	<b>148.586</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.800	2.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.686	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.486</b>	<b>2.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.486</b>	<b>2.800</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>67.814</b>	<b>151.386</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	47.586	61.000	148.586
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-26.258	0	-26.258
Egenkapital, ultimo	40.000	21.328	0	61.328

## Noter

### 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	